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　　大会申込み書

22222222 年年年年 8888 月月月月 8888 日日日日
大会名　：大会名　：大会名　：大会名　： 第○回ビーチ岩槻大会第○回ビーチ岩槻大会第○回ビーチ岩槻大会第○回ビーチ岩槻大会

開催日：開催日：開催日：開催日： 平成平成平成平成

年齢

38

35

37

32

団体名：団体名：団体名：団体名：サントリーサントリーサントリーサントリー

性別

男

男

男

チーム名チーム名チーム名チーム名

カテゴリカテゴリカテゴリカテゴリ

サントリー　レッド

混合３９才以下

綾瀬はるか

備考

藤原　竜也

1111 小池　徹平

大沢たかお

№ 氏　　　　名

2222

3333

4444 女

大会名を記入
開催日を記入

団体名を記入

チーム名を記入

カテゴリを記入

メンバー全員の

記入例

登録団体以外又は新規

22 年 8 月 8 日

　　但し　ビーチボール大会参加費として

チーム名チーム名チーム名チーム名

領　収　証領　収　証領　収　証領　収　証

抽　選　券

女 35

女

￥￥￥￥

サントリー　レッド

カテゴリカテゴリカテゴリカテゴリ 混合３９才以下

サントリー　レッド 様
平成

1,500 .-.-.-.-

　ビーチ岩槻　ビーチ岩槻　ビーチ岩槻　ビーチ岩槻 　印 　印 　印 　印

36

36

5555

6666

7777

朝日クラブで登録

サッポロで登録

サントリー新規入会

松　たか子

新垣　結衣

水川　あさみ

女

自動で入力されます

自動で入力されます

自動で入力されます
自動で入力されます

大会参加費を入力して下さい


